Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2018                                                                                                         № 18

с. Партизанское

О назначении лица, ответственного
за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	1. Назначить Родионову Ольгу Федоровну главного специалиста – эксперта администрации сельского поселения, ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

Готовил:
Главный специалист - эксперт администрации
сельского поселения                                                                           О.Ф. Родионова

С распоряжением ознакомлена:                                                        О.Ф. Родионова
[bookmark: _GoBack]